
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO V Nº 610 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 14 de março de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 74/2025 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 73/2025 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 75/2025 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 76/2025 .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO N° 71/2025 .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO N° 72/2025 .............................. 2 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 3 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ................................................................... 3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 3 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 3 

EXTRATO DE CONTRATO N° 80/2025 .............................. 3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 3 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2025 ............................... 3 
 

  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 74/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2025 

   

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº 

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, 

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF nº 039. ***. 

***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, 

nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: 58.219.180ELKIM DE SOUSA LIMA, 

inscrita no CNPJ N° 58.219.180/0001-87, estabelecida na Avenida 

Cônego João Lima, CEP: 77915-000 Centro - Cidade 

Cachoeirinha TO. 

OBJETO:  Contratação de empresa para o fornecimento de 

lanches para atender a Secretaria Municipal de Cultura.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta) dias.   

VALOR TOTAL: R$ 8.609,50 (oito mil seiscentos e nove reais 

e cinquenta centavos). 

 

Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 73/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 49/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 70/2025   

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº 

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, 

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF nº 039. ***. 

***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, 

nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: 58.219.180ELKIM DE SOUSA LIMA, 

inscrita no CNPJ N° 58.219.180/0001-87, estabelecida na Avenida 

Cônego João Lima, CEP: 77915-000 Centro - Cidade 

Cachoeirinha TO. 

OBJETO: Contratação de empresa para ornamentação no 

aniversário do P.A Oziel para atender a secretaria municipal de 

cultura.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta) dias.   

VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 75/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 51/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 72/2025 

   

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº 

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, 

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF nº 039. ***. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20609.docx%23_Toc200490110
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20609.docx%23_Toc200490118
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20609.docx%23_Toc200490120
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20609.docx%23_Toc200490120
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20609.docx%23_Toc200490122
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20609.docx%23_Toc200490125


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO V - Nº 610 

sexta-feira, 14 de março de 2025  Página 2/4 

***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, 

nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: TOCANTINS PRODUÇÕES & EVENTOS 

LTDA sob o CNPJ N° 35.548.455/0001-20, com sede a Rua 7 de 

Setembro no 529-A, Sala 01. Centro, Araguatins/TO, doravante 

designado CONTRATADO, neste ato representado pelo Sr. José 

Ribeiro de Oliveira Júnior, portador do RG n° 1044** - SSP/TO, 

inscrito no CPF n ***.801.291-**. 

OBJETO: Contratação de empresa para locações de estrutura para 

atender a demanda de eventos durante o 22° Aniversário do P.A 

Oziel Município de Cachoeirinha – TO, atender a Secretaria 

Municipal De Cultura.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta) dias.   

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 EXTRATO DE CONTRATO N° 76/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 52/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73/2025   

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº 

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, 

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF nº 039. ***. 

***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, 

nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: ANTONIO LUIS DIAS 

PIAUILINO84827645353 inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

47.044.191/0001-57, Localizada rua 21 de abril s/n Centro CEP: 

77.915-000 na Cidade Cachoeirinha - TO. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET COM CHURRASCO 

DURANTE O 22º (VIGÉSIMO SEGUNDO) ANIVERSARIO 

DO P.A OZIEL NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – TO.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta) dias.   

VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 71/2025 
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 74/2025 

   

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº 

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, 

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF nº 039. ***. 

***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, 

nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: TOCANTINS PRODUÇÕES & EVENTOS 

LTDA sob o CNPJ N° 35.548.455/0001-20, com sede a Rua 7 de 

Setembro no 529-A, Sala 01. Centro, Araguatins/TO, doravante 

designado CONTRATADO, neste ato representado pelo Sr. José 

Ribeiro de Oliveira Júnior, portador do RG n° 1044** - SSP/TO, 

inscrito no CPF n ***.801.291-** . 

OBJETO:  Contratação de serviços referente a realização de um 

show musical do artista ISRAEL & VINICIUS, com duração de 

1h30min, no dia 15 de março de 2025, como parte da programação 

da comemoração ao aniversário do P.A Oziel da Cidade de 

Cachoeirinha - TO 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta) dias.   

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 72/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 19/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025 

  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita 

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº 

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, 

neste ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF nº 039. ***. 

***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, 

nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: VIP SHOW PRODUCOES E EVENTOS 

LTDA, inscrito(a) no CNPJ Nº sob o nº 57.161.329/0001-51, 

Localizada na R 15 de novembro nº 168, Centro, CEP: 77.885-000 

na Santa Terezinha do Tocantins - TO. 

OBJETO: Contratação de serviços referente á realização de um 

show musical do artista LÉO SILVA, com duração de 2h00min, 

no dia 15 março de 2025, como parte da programação de 

comemoração ao aniversário do P.A Oziel da Cidade de 

Cachoeirinha – TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta)  dias.   

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 12 de março de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

Sandrimar Alves da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO, 

através do Prefeito Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas 

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 086/2025, que 

tem como objeto: Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços de extensão de rede elétrica no Estádio 

Municipal STAR PARK – “Parque das Estrelas”, localizado no 

município de Cachoeirinha – TO, compreendendo o fornecimento 

de materiais, mão de obra, equipamentos e demais insumos 

necessários à execução dos serviços, com o objetivo de atender às 

demandas da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude. As 

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de 

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 17/03/2025 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 19/03/2025 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248..  

 



CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO V - Nº 610 

sexta-feira, 14 de março de 2025  Página 3/4 

CACHOEIRINHA – TO, 06 de março de 2025 

SANDRIMAR ALVES DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

CACHOERINHA - TO, através do Gestora Municipal conforme o 

Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter 

propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 

084/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento de materiais permanentes, destinados a atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Assistência social de 

Cachoeirinha - TO, conforme termo de referência do anexo I. As 

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de 

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 17/03/2025 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 19/03/2025 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 14 de março de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Luzia Isabel Leal Almeida de Sousa 

Gestora Municipal 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO, através do Gestora Municipal conforme o Art. 75 

§3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas 

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 085/2025, que 

tem como objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 

materiais permanentes, destinados a atender as necessidades do 

Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação de 

Cachoeirinha - TO, conforme termo de referência do anexo I. As 

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de 

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 17/03/2025 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 19/03/2025 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248. 

 

CACHOEIRINHA – TO, 14 de março de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO 

LUCINETE MIRANDA ALMEIDA COELHO 

GESTORA MUNICIPAL 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 80/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 54/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78/2025  

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 

AMBIENTE DE CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ nº 19.859.988/0001-77, com sede 

na Av. Cônego João Lima, n/s, Centro, CEP: 77.915-000 – 

Cachoeirinha - TO, neste ato representado por seu Gestor 

Municipal em exercício Sr. Cicero Marinho Leão. 

CONTRATADO: A.P. AQUINO JUNIOR CONTABILIDADE 

- ME inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 10.771.841/0001-56, 

Localizada na Q 1006/SUL ALAMEDA-02 nº 01 PLANO 

DIRETOR SUL CEP: 77.023-543 na cidade PALMAS - TO, 

doravante designado CONTRATADO, neste ato representada por 

Sr. Aldemir Porto Aquino Júnior portador da Cédula de Identidade 

Nº. 294.764 – 2 ª via SSP/TO Inscrita no CPF: ***.968.561-**. 

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de 

assessoria e de apoio administrativo ao Fundo Municipal de Meio 

Ambiente de Cachoeirinha - TO, na defesa dos interesses inseridos 

nas apresentações de contas de ordenador de despesas perante ao 

TCE, com objetivo de oferecer suporte na elaboração e relatórios 

de acompanhamento das contas de Ordenador de Despesas do 

FMMA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 13 

de março até 31 de dezembro de 2025.   

VALOR TOTAL: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE   

CNPJ nº 19.859.988/0001-77 

Cicero Marinho Leão 

Gestor Municipal 

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE 

CACHOERINHA - TO, através do Gestora Municipal conforme o 

Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter 

propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 

089/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento de materiais permanentes, destinados a atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de 

Cachoeirinha – TO, conforme termo de referência do anexo I. As 

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de 

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 17/03/2025 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 19/03/2025 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

CACHOEIRINHA – TO, 14 de março de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

CICERO MARINHO LEÃO 

GESTOR MUNICIPAL 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2025 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 



CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO V - Nº 610 

sexta-feira, 14 de março de 2025  Página 4/4 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 11.337.082/0001-

80, com sede na Rua 21 de Abril, nº 1525, Centro CEP:77.915-

000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, neste ato representado pela 

Gestora Municipal em exercício, a Sra. Josilene Pereira dos 

Santos, brasileira, portador do CPF nº 895. ***. ***. *** - 34, 

residente domiciliado na Avenida Conego João Lima, S/N, Lote 

02 Quadra 25, - Centro, nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: GMAES TELECOM LTDA., inscrita no CNPJ 

n° 15.644.251/0001-86, por intermédio de seu representante legal, 

o Sr. CESAR ROBERTO SILVA PETRELLA, brasileiro, casado, 

administrador, portador da carteira de identidade n° 2. ***. **-6 e 

do CPF n° 807. ***. *** -10, residente e domiciliado na Rua 

Emília dos Santos, n° 26, Bairro São João - Itajaí/SC - CEP: 88.304- 

350. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

INSTALAÇÃO DE SERVIDOR PARA HOSPEDAGEM DO 

SISTEMA DA ATENÇÃO PRIMARIA E- SUS APS, PARA 

ACESSO ON- LINE NA REDE GLOBAL DE 

COMPUTADORES DA UNIDADE BÁSICA JOÃO BATISTA 

DA SILVA FILHO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 

13 dias do mês de março de 2025 a 31 de dezembro do corrente. 

VALOR TOTAL: R$850,00 (oitocentos e cinquenta reais). 

 

 Município de Cachoeirinha - TO, 13 de março de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO 

JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS 

 GESTORA MUNICIPAL 

 

 

  

 

 

 

 
 Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 610 


		2025-03-14T23:34:16-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




